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DOM MAKLERSKI PKO BP

Czwartek
17.12.2009

Komentarz: WIG20, S&P 500

podjete na podstawie informacji zawartych w niniejszym opracowaniu.

Analiza Techniczna

Informacije i komentarze zawarte w niniejszym raporcie nie stanowig rekomendacji w rozumieniu Rozporzadzenia Rady Ministréw z dnia 19 pazdziernika 2005 roku w
sprawie informaciji stanowigcych rekomendacje dotyczace instrumentéw finansowych, ich emitentéw lub wystawcéw. DM nie ponosi odpowiedzialnosci za decyzje inwestycyjne

WIG20
(Polska)

S&P 500
(USA)

Dom Maklerski
PKO BP S.A.

ul. Putawska 15
02-515 Warszawa
tel. (0-22) 521-80-00

Analityk:

Przemystaw Smolinski
tel. (0-22) 521-79-10
e-mail:
przemyslaw.smolinski2@pkobp.pl
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Analitycy

Hanna Kedziora
Michat Sztabler
Marcin Séjka

Bartosz Arenin
Monika Kalwasiriska
Monika Milko
Przemystaw Smolinski

Artur Szymecki
Piotr Dedecjus
Dariusz Andrzejak
Marcin Kuciapski
Krzysztof Kuback
Krzysztof Zajkowski
Magdalena Kupiec
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521-79-43
521-79-13
521-79-31
521-87-23
521-79-41
521-79-17
521-79-10

Zespot KlientéwInstytucjonalnych

521-82-14
521-91-40
521-91-39
521-82-12
521-82-10
521-82-13
521-91-50

Maklerzy gieldowi

Mariusz Musiat

521-78-39

WIG20 konsoliduje sie nad wsparciem 2315 punktéw. Jego przetamanie bedzie oznaczaé kontynuacje spadkéw.
Z kolei w przypadku pokonania poziomu 2374 punktéw, bedzie mozna liczy¢ na krotkoterminowe wzrosty.
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Sytuacja S&P 500 pozostaje bez zmian. Wczoraj indeks testowat opér w strefie 1112-1115 punktow, ale trwale

nie udato mu sie go przetamac.
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BUX
(Wegry)

CECE
(Europa srodkowo-
wschodnia)

RTX
(Rosja)

ANALIZA TECHNICZNA | 17.12.2009
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DAX
(Niemcy)

NIKKEI 225
(Japonia)

SHCOMP
(Chiny)

ANALIZA TECHNICZNA
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DOM MAKLERSKI PKO BP

Miedz
(LME)

Ropa Brent
(Wielka Brytania)

Obligacje 10-letnie|
(Polska)
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USD/PLN

EUR/PLN

EUR/USD
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